[bookmark: _GoBack]Общество с Ограниченной Ответственностью «Полет»
(ООО «Полет»)
ИНН/КПП 7725654321/772501001, 117623, Москва,
ул. 8 Марта, д. 25/11, тел./факс: 8 (495) 987-65-43

ПРИКАЗ N 330
приема-передачи материальных ценностей

Москва 22.01.2020

В связи с увольнением 26.01.20  Капризова К.А. заведующего складом по адресу: Москва, ул. 8 Марта, д. 25/11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить 23.01.2020 прием-передачу материальных ценностей от материально ответственного лица заведующего складом Капризова К.А. материально ответственному лицу специалисту АХО Шалунову С.С.
3. Для осуществления проведения инвентаризации и приема-передачи товарно-материальных ценностей создать комиссию в составе:
· начальника административно-хозяйственного управления Иванова А.С.;
· старшего бухгалтера Смирновой С.В.
4. Результат передачи оформить актом приема-передачи материальных ценностей до 24.01.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сердюкову А.М.

Руководитель Телегин С.С. Телегин

С приказом ознакомлены:

заведующий складом Капризов К.А. Капризов 22.01.2020

специалист АХО Шалунов С.С. Шалунов 22.01.2020

начальник административно-
хозяйственного управления Иванов А.С. Иванов 22.01.2020

старший бухгалтер Смирнова С.В. Смирнова 22.01.2020

главный бухгалтер Сердюкова А.М. Сердюкова 22.01.2020

Общество с Ограниченной Ответственностью «Полет»

(ООО «Полет»)

ИНН/КПП 7725654321/772501001, 117623, Москва,

ул

.

8 Марта, д. 25/11, тел./факс: 8 (495) 987

-

65

-

43

ПРИКАЗ

N

330

приема

-

передачи материальных ценностей

Москва 22.01.20

20

В связи с увольнением 26.01.20

Капризова К.А.

заведующего складом по адресу

:

Москва,

у

л

.

8

Марта,

д. 25/11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Осуществить

23.01.20

20

прием

-

передачу материальных ценностей от материально ответственного

лица заведующего складом Капризова К.А.

материально ответственному лицу специалисту АХО

Шалунову С.С.

3.

Дл

я осуществления

проведения инвентаризации

и приема

-

передачи

товарно

-

материальных ценностей

создать комиссию в составе:

·

начальника административно

-

хозяйственного управления Иванов

а

А.С.;

·

ст

аршего бухгалтера Смирнов

ой

С.В.

4. Результат передачи оформить актом приема

-

передачи материальных ценностей до 2

4

.01.20

20

.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сердюкову А.М.

Руководитель

Телегин

С.С.

Телегин

С приказом ознакомлены:

заведующий

складом

Капризов

К.А.

Капризов

22.01.20

20

специалист

АХО

Шалунов

С.С.

Шалунов 22.01.20

20

начальник

административно

-

хозяйственного

управления

Иванов

А.С.

Иванов

22.01.20

20

старший

бухгалтер

Смирнова

С.В.

Смирнова

22.01.20

20

главный

бухгалтер

Сердюкова

А.М.

Сердюкова

22.01.20

20

Общество с Ограниченной Ответственностью «Полет»   (ООО «Полет»)   ИНН/КПП 7725654321/772501001, 117623, Москва,   ул .   8 Марта, д. 25/11, тел./факс: 8 (495) 987 - 65 - 43     ПРИКАЗ  N   330   приема - передачи материальных ценностей     Москва 22.01.20 20     В связи с увольнением 26.01.20   Капризова К.А.   заведующего складом по адресу :   Москва,  у л .   8   Марта,  д. 25/11,     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.  Осуществить  23.01.20 20   прием - передачу материальных ценностей от материально ответственного  лица заведующего складом Капризова К.А.   материально ответственному лицу специалисту АХО  Шалунову С.С.   3.  Дл я осуществления  проведения инвентаризации   и приема - передачи   товарно - материальных ценностей  создать комиссию в составе:      начальника административно - хозяйственного управления Иванов а   А.С.;      ст аршего бухгалтера Смирнов ой   С.В.   4. Результат передачи оформить актом приема - передачи материальных ценностей до 2 4 .01.20 20 .   5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сердюкову А.М.     Руководитель  Телегин   С.С.   Телегин     С приказом ознакомлены:     заведующий   складом  Капризов   К.А.   Капризов   22.01.20 20     специалист   АХО  Шалунов   С.С.   Шалунов 22.01.20 20     начальник  административно -   хозяйственного   управления  Иванов   А.С.   Иванов   22.01.20 20     старший   бухгалтер  Смирнова   С.В.   Смирнова  22.01.20 20     главный   бухгалтер  Сердюкова   А.М.   Сердюкова   22.01.20 20